ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                 Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cử cán bộ phụ trách công tác phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai tham dự
lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ năm, năm 2022)

Thực hiện Văn bản số 51/BCH-PCTT ngày 08/8/2022 của Thường trực Ban
Chỉ huy PCTT-TKCN&PTDS tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham dự lớp tập huấn
về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ năm, năm 2022).

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện
và Huyện đoàn huyện cử cán bộ phụ trách công tác phòng, chống và giảm nhẹ thiên
tai tham dự lớp tập huấn về phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai (lớp thứ năm, năm
2022) như sau:

1. Nội dung: Tập huấn cho cán bộ ở địa phương về công tác phòng, chống và

giảm nhẹ rủi ro thiên tai: Đề án “Nâng cao nhận thức cộng đồng và Quản lý rủi ro

thiên tai dựa vào cộng đồng, đến năm 2030” đã được phê duyệt tại Quyết định số

553/QĐ-TTg ngày 06/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ; tài liệu về nâng cao nhận

thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng; đánh giá rủi ro thiên tai

dựa vào cộng đồng; hướng dẫn xây dựng kế hoạch phòng chống thiên tai và một số

văn bản quy phạm pháp luật có liên quan khác: Quỹ Phòng, chống thiên tai; công tác

thống kê, đánh giá thiệt hại sau thiên tai; chính sách hỗ trợ khôi phục vùng sản xuất

bị thiên tai.

2. Thời gian tập huấn: Từ 08 giờ 00 ngày 17/8 đến hết ngày 19/8/2022.

3. Địa điểm: Chi cục Thủy lợi, số 15 Lý Thái Tổ, TP. Quy Nhơn.

4. Thành phần: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác phòng chống thiên tai
của Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện và Huyện đoàn huyện chưa được
tập huấn.

5. Số lượng học viên:

 - Công an huyện: cử 01 cán bộ tham dự.

 - Ban Chỉ huy Quân sự huyện: cử 01 cán bộ tham dự.

- Huyện đoàn huyện : cử 01 cán bộ tham dự.

6. Chi phí: Chi phí đi lại, ăn ở của học viên do cơ quan cử đi học chi trả.

Danh sách cán bộ tham gia tập huấn gửi về Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy
PCTT-TKCN &PTDS huyện (Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày
12/8/2022 để đăng ký với Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT-TKCN

&PTDS tỉnh, bản mềm đề nghị gửi qua địa chỉ email:  pnntuyphuoc@gmail.com, chi
tiết liên hệ Đ/c Nguyễn Văn Tám, số điện thoại 098.8620266.

UBND huyện Tuy Phước thông báo đến các cơ quan: Công an huyện, Ban Chỉ
huy Quân sự huyện và Huyện đoàn huyện cử cán bộ sắp xếp thời gian tham dự đầy
đủ để lớp tập huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như điểm 5;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Cường

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Tham dự lớp Tập huấn phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai
 (lớp thứ nhất, năm 2022)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

1

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-11T09:03:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:43:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!